
☆　バスの定員をオーバーする場合は乗車できない可能性があります。

４月１９日（水） 【小型１台】

地図 バスのりば ①1号車 ②1号車 ③1号車 ④1号車

研究交流センター 9:15 11:10 13:30 15:30

ＴＸつくば駅 9:20 11:15 13:35 15:35

9
国土地理院
〔地図と測量の科学館〕

9:30 11:25 13:45 15:45

6
ＮＴＴアクセスサービス
システム 研究所

9:45 11:40 14:00 16:00

11 筑波実験植物園 9:55 11:50 14:10 16:10

14 つくばエキスポセンター 10:03 11:58 14:18 16:18

ＴＸつくば駅 10:10 12:05 14:25 16:25

19
宇宙航空研究開発機構
(JAXA)　筑波宇宙センター

10:20 12:15 14:35 16:35

20
21

産業技術総合研究所中央
〔地質標本館〕
〔サイエンス・スクエア　つくば〕

10:27 12:22 14:42 16:42

22
23
24

高層気象台
気象測器検定試験センター
気象研究所

10:37 12:32 14:52 16:52

ＴＸつくば駅 10:47 12:42 15:02 17:02

研究交流センター 10:52 12:47 15:07 17:07

☆　交通事情により遅れる場合があります。

＊科学技術週間無料循環バス運行表＊
運行日：４月19日（水）、21日（金）～23日（日）


	４  １９　(水)　

